２０２５年５月

お客様各位

アイコム株式会社

国内営業部営業企画課

オプション価格改定について

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。

下記製品につきまして、原価の高騰の影響を受け、誠に恐縮ながら

２０２５年 6月 1日より価格を改定させていただきたく、ご案内申し上げます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

小型イヤホンマイクロホン  ＨＭ－１６６ＰＬ

ネックアーム型ヘッドセット ＨＳ－９５

以上